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Dato 08-10-2011 

Modstander Herning Fremad 

Resultat 1-1 

Spillested Herning Fremads Anlæg 

Tidspunkt 10.00 

Kamplængde 2x30 

 
Spiller Mål Udskiftninger 

Rasmus Schøler Agger 
  

Anders Lauritsen 
 

Skadet 

Anton Carøe Rødsgaard   

Arthur Palmann Jensen  Ind (halvleg) 

Casper Gandrup   

Casper Zweidorff   Moderklub 

Emil Frederiksen   

Frank Ernebjerg Nielsen  Ud (halvleg) 

Lasse Kjeldgaard   

Mads Kjellerup Andersen   

Magnus Gellert Østergaard  Ind (halvleg) 

Mathias Nors   

Nikolaj Brokholm Pedersen  Ud (halvleg) 

Sebastian Reventlow-Mourier   

Victor Møller Brøker  Ind (halvleg) 

Viktor Christensen  Ud (halvleg) 

 
Uafgjort i Herning efter flot fight 

I optakten til kampen mod Herning var der fokus på, at modstanderen var tvunget til sejr og derfor 
givetvis ville være rigtigt tændte og komme med et stormløb fra første fløjt. Vores udfordring var 
derfor at finde et tilpas tændingsniveau uden at være overtændte – krigerne skulle være klar fra 

start. 

Lodtrækningen gav os modvind i første halvleg, og vi var desværre ikke klar fra start. Allerede efter 
1 minuts spil brød Herning igennem i vores venstre side. Afslutningen i det lange hjørne blev i 
første omgang pareret godt af Rasmus, men en Herningangriber var over riposten og kunne let 
score til 1-0. Herefter var der et sandt stormløb mod vores mål, og Herning havde i resten af 
halvlegen masser af store chancer for at bringe sig yderligere foran. Heldigvis klarede vores 

forsvar skærene, så vi kunne gå til pausen kun bagud 0-1. 

I anden halvleg fik vi vinden i ryggen. Alligevel var det Herning, der fik den første store målchance 
på en friløber i det 34. minut – heldigvis var Rasmus klar med en god parade. Langsomt fik vi 
bedre greb om kampen, og efter 49 minutter kom udligningen; Emil lagde et frispark ind i feltet som 
Mathias lige akkurat fik snittet i mål til 1-1. Efter 53 minutter kunne vi være kommet foran, da Mads 
spillede Arthur fri i dybden – desværre var han ikke helt skarp i situationen og fik afsluttet forbi mål. 
Minuttet efter var der igen en god redning fra Rasmus efter en stor chance til Herning. Efter 59 
minutter blev Arthur igen spillet fri i dybden, men desværre nåede en forsvarsspiller at tackle, 



 
umiddelbart inden han skulle til at afslutte. I kampens sidste sekunder fik vi endnu en chance efter 
hjørnespark; Casper G fik afsluttet godt, men desværre ville Hernings målmand ikke stå tilbage for 

Rasmus og hev derfor en stor redning ud af ærmet. 

Set over hele kampen havde Herning klart flest store chancer, så alt i alt må vi være tilfredse med 
resultatet. Trænernes evaluering efter kampen gik på, at vi selvfølgelig kom bedre med i anden 
halvleg og at vi langsomt fik tilpasset vores tændingsniveau til modstanderens – uden at blive 

overtændte. Der var også generel ros til forsvaret og specielt til Lasse. 

Kampens spiller blev fortjent Rasmus efter mange flotte redninger. 

 

/Morten Ø 

 

 


